	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỐNG NHẤT


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    


	KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN NĂM 2010
Nguồn vốn: Nguồn thu tiền sử dụng đất và phí hạ tầng
(Kèm theo Nghị quyết số: 12/2009/NQ-HĐND ngày 24/12/2009)


	                                                                                                                                                                   Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Danh mục dự án
	Địa điểm xây dựng
	 Tổng dự toán được duyệt 
	Dự kiến KH năm 2010
	Ghi chú

	
	
	
	Tổng cộng
	Xây Lắp
	Thiết bị
	Chi phí tư vấn XD
	Dự phòng phí
	
	

	
	Tổng cộng
	
	19,215 
	14,590 
	1,989 
	   1,050 
	 1,586 
	15,000 
	 

	I
	Thực hiện dự án 
	
	19,215
	14,590
	1,989
	1,050
	1,586
	14,400
	 

	a
	Công trình chuyển tiếp
	
	 
	 
	 
	 
	 
	13,900
	 

	1
	Hạ tầng khu tái định cư 4,9 ha
	Bàu Hàm 2
	19,215
	14,590
	1,989
	1,050
	1,586
	8,500
	 

	2
	Công viên trung tâm huyện (hạng mục sân đường và Nhà bia tưởng niệm Liệt sĩ)
	Xuân Thạnh
	18,973 
	15,878 
	 
	1,362 
	1,733 
	5,400 
	

	b
	Công trình khởi công mới
	
	17,825
	13,200 
	1,989
	1,050
	1,586
	500 
	 

	1
	Đài Truyền thanh không dây Gia Tân 2
	Gia Tân 2
	252 
	83 
	139 
	18 
	12 
	250 
	 

	2
	Đài Truyền thanh không dây Gia Kiệm
	Gia Kiệm
	252 
	83 
	139 
	18 
	12 
	250 
	 

	c
	Hỗ trợ xây dựng văn phòng ấp
	
	 
	 
	 
	 
	 
	450 
	 

	1
	Ấp Đức Long 2
	Gia Tân 2
	 
	 
	 
	 
	 
	150 
	 

	2
	Ấp Lạc Sơn
	Quang Trung
	 
	 
	 
	 
	 
	150 
	 

	3
	Ấp 6
	Xã Lộ 25
	 
	 
	 
	 
	 
	150 
	 

	II
	Chuẩn bị đầu tư (lập báo cáo KTKT)
	
	 
	 
	 
	 
	 
	150 
	 

	1
	Đài Truyền thanh không dây xã Gia Tân 3
	Gia Tân 3
	 
	 
	 
	 
	 
	10 
	 

	2
	Đường vào Trường TH Nguyễn Viết Xuân
	Xã Lộ 25
	 
	 
	 
	 
	 
	40 
	 

	3
	Sân trường Trường TH Lê Lợi
	Quang Trung
	 
	 
	 
	 
	 
	50 
	 

	4
	Xưởng thực hành Trung tâm Dạy nghề huyện
	Xuân Thạnh
	 
	 
	 
	 
	 
	50 
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